2

	Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                     24 октября 2024 года

О внесении изменений в персональный состав Административной комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
В соответствии со статьями 5, 6 Закона Удмуртской Республики от 17.09.2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 17 февраля 2022 года № 120 «Об утверждении Порядка формирования административной комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Внести в персональный состав Административной комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 20 октября 2022 года № 180 «Об утверждении количественного и персонального состава Административной комиссии муниципального образования «муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующее изменение:
- должность члена Административной комиссии Чебан Ивана Андреевича изложить в следующей редакции: «начальник отделения полиции «Сюмсинское» Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Увинский»».
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
Председатель Сюмсинского

районного Совета депутатов                                                                                      А.Л.Пантюхин
Глава Сюмсинского района                                                                                       П.П.Кудрявцев
        с.Сюмси

 24 октября 2024 года

          № 403